
,---.

'i11r.~Universidad Nacional de Salta

~
~.~~r.•••..~ FACULTAD DE

~~ INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALrA

TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
e-rnail: unsaingéjnmsa.edu.ar

SALTA, 22 de Octubre de 2.009.-

796/09

Expte. N° 14.084/09

VISTO:

La Resolución N° 426-HCD-2004 que establece la presentación de las
solicitudes para la constitución de Mesas Especiales para los Planes de Estudio 1.999 y
1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería de esta Facultad para el mes de
Octubre de 2.009 y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Constituir las Mesas Especiales en el mes de Octubre de 2.009, para
los Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería, para las
fechas y horas que el Tribunal Examinador firma conforme consta en Anexo 1.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad y siga por
Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón
y demás efectos.
mm

Ing. JO UX ALMAZAN
DECANO

F,J,CULTADDE I~GENIE~I."



'.lr., Universidad Nacional de Salta~.il~~FACULTAD DE
1~·t·~.INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.1 SO - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENT.INA
e-rnail: unsaingéñunsa.edu.ar ANExor
796/09

Expte. N° 14.084/09

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES

Turno de Examen: ME-OCTUBRE2009 - MESASESPECIALESDE OCTUBRE2009 Año: 2009

Llamado Fecha Hs Inicío Hs Finaliz. Docentes

0019· DISEÑO DE PROCESOS
Mesa:A DIS DE PROC Tipo: Libres Cát.:

1 29/10/2009 00:00:00 00:00:00 BORLA. Ricardo José - DOMINGUEZ, Orlando Jose - MICHEL, Raquel Liliana

0035· QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL
Mesa:A OCA P ING IND Tipo: Libres Cát.:

1 23/10/2009 00:00:00 00:00:00 MORENO, Nicolás Gerardo del Valle - LEFTER, Marilena - BARBERA, Mónica

0038· ESTADISTICA EXPERIMENTAL
Mesa:A EST EXP Tipo: Libres Cát.:

1 23/10/2009 00:00:00 00:00:00 JAKULlCA, Ricardo - CAPILLA DE RODRIGUEZ, Maria Esther-
RODRIGUEZ, Heclor Ivan

0044 - TEORIA GENERAL DE SISTEMAS
Mesa:A TGS Modif Tipo: Libres Cát.:

1 29/10/2009 00:00:00 00:00:00 JAKULlCA, Ricardo - CABANILLAS LOPEZ, Cecilia Isabel- RODRIGUEZ.
Hector Ivan

0052 • OPERACIONES INDUSTRIALES
Mesa:A OP INO Tipo: Libres Cát.:

1 26/10/2009 00:00:00 00:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA, Barbara Magdalena -
VICENTE, Maria Soledad

0070 • HIDRAULlCA GENERAL
Mesa:A HIOGRALMod Tipo: Libres Cát.:

1 30/10/2009 15:00:00 18:00:00 LOPEZ DIAZ, Rafael Raúl - ROMAGNOLl, Pedro Jose Valenlin - CAZON
NARVAEZ, Fernando Isaac

0075 - GEOTECNIA 11

Mesa:A GEOT 11 Tipo: libres Cát.:
1 26/10/2009 16:00:00 19:00:00 CASTRO VIDAURRE, Emmel Tedi - UNZUETA PEREZ, JORGE - SERAPIO,

Leonardo

8098· RESISTENCIA DE MATERIALES

Mesa:A RES DE MAT Tipo: libres
1 28/10/2009 17:00:00 20:00:00

Cát.:
BELLAGIO, Carlos Alberto - ALBARRACIN, Fernando Javier - LESSER,
Neslor Eugenio

8101· TEORIA GENERAL DE SISTEMAS
Mesa:A TGS Orig Tipo: Libres

1 29/10/2009 00:00:00 00:00:00
Cát.:

JAKULlCA, Ricardo - CABANILLAS LOPEZ. Cecilia Isabel - RODRIGUEZ,
Hector Ivan

8103· MATERIALES INDUSTRIALES I
Mesa:A MATINOI Tipo: libres Cát.:

1 27/10/2009 15:00:00 00:00:00 SHAM. EDGARDO LlNG - ALEMAN, Osear Eduardo - Flores, Jorge Eduardo

14/1012009 10:08:43 Página 1 de 2



'.lr., Unwersidad Nacional de Salta

~~'~f~ ••.~ FACULTAD DE~l!:!INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-rnail: unsaingéjumsa.edu.ar

ANEXOI

796/09

Expte. N° 14.084/09

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES

Turno de Examen: ME-OCTUBRE2009 - MESAS ESPECIALESDE OCTUBRE2009 Año: 2009

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes

8109 - MECANICA y ELEMENTOS DE MAQUINAS

Mesa:A MEC y EL MAQ Tipo: Libres Cát.:
1 27/10/2009 00:00:00 00:00:00 MARTINEZ. Eugenio Lorenzo - FERNANDEZ. Domingo - Flores, Jorge

Eduardo

8113 - ORGANIZACION INDUSTRIAL 11
Mesa:A ORG IND 11 Tipo: Libres Cát.:

1 15/10/2009 00:00:00 00:00:00 RUSSO ABDO, Salvador Rafael - RADICE, Roberto Enrique - QUISPE,
Federico Fabian

8114 - OPERACIONES Y PROCESOS INDUSTRIALES

Mesa:A OP Y PROC Tipo: Libres Cát.:
26/10/2009 00:00:00 00:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA. Barbara Magdalena -

VICENTE, Maria Soledad

8116 - TECNOLOGIA MECANICA
Mesa:A TEC MEC Tipo: Libres Cát.:

1 27/10/2009 00:00:00 00:00:00 MARTINEZ, Eugenio Lorenzo - FERNANDEZ. Domingo - Flores, Jorge
Eduardo

8119 - FORMULACION y EVALUACION DE PROYECTOS
Mesa:A FORM Ori9 Tipo: Libres Cát.:

26/10/2009 16:00:00 19:00:00 CERIANI, José Hugo - PACHECO. Osvaldo Luis - SHAM. EDGARDO lING

8125 -INGENIERIA DE PLANTA
Mesa:A ING DE PLAN Tipo: Libres Cát.:

1 29/10/2009 00:00:00 00:00:00 ROBIN, Juan Herman - ARENAS, Angélica Noemi - VICENTE, Maria Soledad

8135 - RC: PROYECTO

Mesa:A PROY
1 30/10/2009

Tipo: Libres Cát.:
00:00:00 00:00:00 SHAM, EDGARDO lING - SOLA ALSINA. HECTOR JOSE - PINAL, Graciela

Marta

Mesa:A PROY 16 Tipo: Libres Cát.:
1 16/10/2009 00:00:00 00:00:00 SHAM, EDGARDO lING - SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - JAKULlCA,

Ricardo

8176 - DERECHOS EN INGENIERIA

Mesa:A DERECHO CIV Tipo: Libres Cát.:
1 22/10/2009 16:00:00 19:00:00 SOSA, ALBERTO REYMUNDO - ROYANO, Griselda liliana - CLEMENT

FERNANDEZ, Gustavo

8177 - HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO

Mesa:A HIG y SEG INO Tipo: Libres Cát.:
1 22/10/2009 00:00:00 00:00:00 SERRANO, EMILIO MANUEL - Gea, Susana Beatriz - ARGENTI SALGUERO,

Pablo Claudio

14/10/2009 10:08:43 Página 2 de 2


